*Ig. Pietruski.
Purtscher.
Gruszecki.*

Ex Consilio Cæs: Reg: Fori Nobilium Lublinensis in Regno
Galiciæ Occidentalis. Datum Lubini die 5 Februarii 1800.
Dostenberg

Nominæ Cæsareo Regi Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ Occidentalis
Dominae Theophilaë de Jablonowkæ Principi Sapiezyna Medio presentis Elicti huic
instigatus, quod nimirum Felix W. n. off: d. Forum hocce adversus, eam pro sequen-
tatione honorum Wisnica, & Romnow in satisfactionem summæ 30,000 f. p. Libel-
lum præxerit, iudicque opem, quo ad h. iustitia exigit, impleverit. Cum autem
Forum hocce ob igneam ius habitationis locum, vel plane a Cæs: Reg: hæreditariis
Terris absentiam ipsi hic loci degentem advocatum Gs. Obniski ipsius periculo, & im-
pendio, qua Curatorem constituerit, cumque etiam Lis contestata in conformitate præ-
scripti pro C. R. hæreditariis Terris Judicarii Cœdicis agitabitur atque etiam terminabi-
tur, ideo ipse eum in finem admonetur, ut die 27 Maii aut ipsa compareat, vel cura-
tori dato, si quæ forte haberet juris sui vicinacula, tempestive transmittat, vel deni-
que alium quempiam mandatarium constituat, Foreque huic denominet, & pro ordine
pro scripto ea Juris adhibeat media, quæ ad sui defensionem maxime eff: cia esse iu-
dicaverit, utpote quod secus adversas fors cunctationis suæ sequelas sibi met ipsi imputandas
habebit. Itænim sancit præscriptæ pro Cæs: Reg: hæreditariis Terris Leges.

*Ig. Pietruski.
Purtscher.
Gruszecki.*

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ
Occidentalis. Datum Lubini die 3 Febr. 1800.
Dostenberg.

Per C. R. Forum Nobilium Provinc: Lublinense ad petitionem advocati hujatis
Thome Dederco, qui constituti Curatoris masculæ successionalis post defunctam Maria-
nam Frankowska Virginem relictae, omnibus & singulis successoribus dicitur defunctæ
ist hæc delata ipsi hæreditas medio præsentis publici Elicti nota redditur, eo addito;
ut in spatio unius, anni & sex septimanarum declarationem aduocac hæreditatis post
præfatam Mariannam Frankowska relictae hic Fori exhibeant, & se qua heredes ejus
legitiment, quo secus elapso frustra mox ex arato termino hæreditas hæc Cæs: Regio
Fisco addicatur.

Lustrissimo Domino Præsidente aegroti.
*Einberg.
Wrabetz.
Purtscher.*

Ex Consil. Cæs. Reg. Fori Nobil. Lublin: Gall. Occid.
die 21 Maii 1799.

Gangel.